

AZUR SONO / SARL JOUR DE FETE  
505 RUE FREDERIC JOLIOT  
13290 AIX EN PROVENCE

Tél: 04 42 24 27 87  
Email: philippe@azursono.com

N°Siret: 35024764900048 N°Intracom: FR62350247649

# FACTURE

N° Pièce **V055857** Date: **07/12/2023**  
Vendeur: **MAURIN** N° Client: **000049**  
N° Vendeur: **01** Tél contact:

**SI CONTACT**  
**110 RUE EMILIEN GAUTIER**  
**BP 70171**

**13795 AIX EN PROVENCE CEDEX 3**

Référence	Désignation	TVA	PU TTC	Rem %	Qté	Total TTC
	<i>régul achat octobre :</i>					
	<i>COMF29680-38016</i>					
	<i>Livraison L003387 -- 02/10/2023</i>					
K4IPP0150	CORDON JACK K3IPP0150 1.5M PRO	20,0 %	7,00 €		1	7,00 €
	.					
	<i>Livraison L003411 -- 07/12/2023</i>					
	<i>COMF29700-38205</i>					
	<i>fourniture connectique audio</i>					
NC3MX	FICHE XLR MALE NEUTRICK 3 PTS NC3MXX	20,0 %	5,00 €		9	45,00 €
NC3FX	FICHE XLR FEMELLE NEUTRICK NC3FXX	20,0 %	5,50 €		5	27,50 €
K3MMF1500	CABLE XLR K3MMF1500 15M ADAM HALL	20,0 %	19,00 €		2	38,00 €
K3MMF1000	XLR 10M K3MMF1000 ADAM HALL	20,0 %	14,00 €		2	28,00 €
	.					
	<i>Règlement par virement à réception</i>					
	<i>Iban : FR76 1130 6000 1717 1050 8005 048</i>					
	<i>BIC : AGRIFRPP813</i>					

Règlements	Ventilation de la TVA	Quantité	Total HT:	<b>121,25 €</b>
A REGLER 145,50 € 08/12/2023	11) 145,50TTC 20,00% 24,25 €	<b>19</b>	Total Taxes:	<b>24,25 €</b>
			Total TTC:	<b>145,50 €</b>
			Eco Taxe:	<b>0,00 €</b>